
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
zastoupené ’

Správou veřejného statku MP IČ 00075370, DIČ CZ00075370
Objednávka č. 4510048639 ze dne 27.11.2020 strana 1 z 2

Fakturu zašlete na adresu :
• ai lítám') město Plzeň, zastoupené 

Opravou veřejného statku MP 
!<I a t o v s k á t ř . .10 - 1 ?
3 OJ 26 Plzeň

Příjemce objednávky

P1z eň ské městské dopravo i podnik y, 
a.s,
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 PÍ zen-PÍ zen 3-Východrt jMJ[?reg5měst;

IČ: 25220683 
Vaše číslo u nás- 50d)

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Tel . 
Mobil

Fax:
Přidélenp:

Došlo: j 1 -12- 2EP0 Z
nul

ivádějt.e vždy číslo naší objednávky, zda se jedi1ckou nebo )C
Počet listů:

Č. e»"tentnl;29é5é/.
I to'lácí Ihuta 29.01.2021 Počet příloh:

Skartační znak: Skartační lhůta: CS

i kil Služba/Materiáf Označení
Objedn.množ Jedn Cenazajedn Hodn. celkem

300 i80 7, a j i š t ě n í p r o v o z u a ú d r ž b y S 3 2 P i z e ň 
J edn.v ý k. 285.997,0 0 285.99 !,00

ravoi. ke kont raktu//smlouvě (:. : . 1455-159/70/2017
! ■' ' '/J - • 30/2020, c. j. 23.109/70/2020 - Objednáváme u vás na SSZ K620 Doudievr
d i i o; t i provedení kabelových převěsú natirazu j ících zemní kabely z díbobu

evyhovujících izolačních stavů zemních kabelů od řadiče k signálním -tožárum -. ' , 
, / <j 7. a od řadiče k signálním Stožárům č. 2 a 4.

Celková hodnota v CZK 285.997,oo

-velc-na cena je včetně DPH ve výši 21%, která muže být upravena podle předpisů 
c •bě plnění .

. rvu c.vitet je povinen dodržet podmínky ujednané ve smlouvě. Zhotovitel obnov ■ o. 

předepsanou kvalifikací jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců.

V e š k e r ý p i s e rn n ý 
Fakturu vystavt 
000/5370, DIČ: 
uí. O'.vská 10-12

i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10-12, 
e na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 301 36 
;.XOOO /53ř0 a zašlete na adresu: Správa veřejného stat ku města 
, 301 26 Plzeň.

3 01 2 6 
1 ! z e ň,
Plzně,

Sr:ainost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli,

IČ:

debude-.i i faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její čísle 
(.u/na'•enc místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět.

Zhotovitel se zavazuje že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtu. která jsou správcem dané zveřejněna způsobem



Objednávka č. 4510048839 ze dne 27,11.2020 strana2z 2

zveřejněný učet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění, Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty) má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku IJPH Siníuvni strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci dané sáin objednatel v souladu s ustanovením § 
IO9a zákona č. 235/2004 Sb.


